
TEL.: 596 321 160 - WWW.DEXON.CZ

REPROSOUSTAVY S KONZOLOU

70

SP 212 satelitní minireprosoustavy

SP 402 reprosoustava se širokým vyzařováním a konzolou

Sortiment plastových reprosoustav SP doplňuje model SP 402, který vyniká přede-

vším moderním originálním tvarem bassreflexové ozvučnice, která je příjemně zaob-

lena. Reproduktory jsou navíc vpředu chráněny mřížkou s efektním prolisem. SP 402 

použijeme především pro plošné ozvučené interiérů, jako jsou kanceláře, obchodní 

prostory a restaurace, ale také i venkovních prostředí, jelikož ozvučnice je 

vlhkuodolná. Soustavy jsou vybaveny držákem na zeď, který umožňuje na-

točení reprosoustavy a také transformátorem a přepínačem hlasitosti. Re-

prosoustavy tak můžete napojit jak na nízkoimpedanční, tak na 100 V vyso-

koimpedanční rozvod.

- vlhkuodolná bassrefl exová ozvučnice z ABS
- 19 mm kalotový výškový reproduktor
-  2 × 4“ basový reproduktor s polypropylenovou membránou
-  vestavěný 100 V transformátor a přepínač hlasitosti
-  výkon 40 / 70 W / 8 , nebo 30 W rms / 100 V
- frekvenční rozsah 75 - 20 000 Hz / - 6 dB
- citlivost 88 dB / 1W, 1m
- vhodná pro interiéry i exteriéry
-  vestavěny držáky na zeď s možností natočení v obou směrech
- šroubovací připojovací svorkovnice
- baleno jako pár reprosoustav
- rozměry 306 × 145 × 190 mm
- hmotnost 3,6 kg

bílá Kat. č.: 03 440 ............................  pár

černá  Kat. č.: 03 441 ............................  pár

SP 212 vynikají především malým rozměrem, ale také kvalitním zvukem, zvláště ve spojení s HiFi subwooferem. Najdou uplatnění 

především v místech instalace s nedostatkem prostoru, v prodejnách s módou, barech a kavárnách. Reprosoustavy mají vlastní klou-

bový držák s možností natáčení a naklánění.

-  univerzální satelitní reprosoustavy pro 
kombinaci se subwooferem SUB 800A 
(str. 81)

-  3“ koaxiální reproduktor s kalotovým výš-
kovým reproduktorem

-  instalace na kloubový držák, je součás-
tí dodávky

- možnost natáčení, naklánění
- možnost zavěšení
- uzavřená ozvučnice z bílého ABS plastu
-  odnímatelný rámeček s průzvučnou tka-

ninou
- pérkový připojovací terminál
- výkon 10 / 20 W
- nominální impedance 8 
- citlivost 84 dB / 1W, 1m

-  frekvenční rozsah 129 - 20 000 Hz /
± 10 dB

-  příruba kloub. držáku na zdi 52 × 71 mm
- rozměry 87 × 87 × 112 mm

SP 212 bílá Kat. č.: 03 427 ....... pár

SP 212 černá Kat. č.: 03 425 ....... pár

4 páry SP 212 černá + subw. SUB 800A

Kat. č.: 03 426  ............................  sada

! Vhodné pro kombinaci se 

subwooferem SUB 800A

SP 812 výkonné eprosoustavy s konzolou, 70 W

Dvoupásmové reprosoustavy jsou určeny k ozvučování interiérů i exteriérů, kde uživatel požaduje jak reprodukci hudby jako kulisy, tak 

i hlasitější reprodukci. Tento případ je typický zejména pro konferenční centra, hotely, školící místnosti a restaurace s případnou video 

projekcí. Tomuto požadavku je uzpůsoben i výkon reprosoustavy a vestavěná konzola, pomocí které se reprosoustava instaluje na zeď. 

Model SP 812 může být vybaven výkonnějším převodním transformátorem pro 100 V rozvody.

nireprosoustavy

-  basový reproduktor 8“ s mica membrá-
nou, 35 mm KSV kmitací cívka

-  výškový reproduktor s PEI kalotou, 
20 mm kmitací cívka

- bassrefl exová ozvučnice
- ABS materiál ozvučnice
- vlhkuodolné provedení
- výkon rms / max. 70 / 140 W
- impedance 8 
- frekvenční rozsah 48 – 20 000 Hz
- citlivost 89 dB / 1W, 1m
- černé nebo bílé provedení
-  vestavěna PTC ochrana výškového re-

produktoru

- strmost výhybky 6 dB / oct.
- instalace horizontálně nebo vertikálně
- včetně konzoly k instalaci na zeď
- možnost natočení
- pérková připojovací svorkovnice
- pracovní teplota –25 – +70 °C
- rozměry 276 × 364 × 213 mm
-  vhodné pro ozvučení interiérů i exteriérů, 

jako zvuková kulisa i hlasitě
-  doporučený 100 V transformátor 120 W

PT 1200 Kat.č. 12 093, 25W PT 250 
Kat.č. 12 094

černá Kat. č.: 03 446 ............. pár

bílá Kat. č.: 03 447 ............. pár

NOVINKA!


